5 

10201190000016792/V/2019 
VIDAL, CLAUDIO ALBERTO-C/ CARRIZO 
PEDRO RAFAEL- JUICIO EJECUTIVO 

OFICIO DR. MOLINA, JAVIER 
5 

10201130000000328/B/2013 

BANCO HIPOTECARIO S.A.-C/ ROMERO, 
ARIEL SERGIO ANTONIO- COBRO DE 
PESOS QUE SUPEREN EL MONTO QUINCE 
MIL ( $15.000) 

DECRETO DR. SOSA, ENRIQUE 

T